RIBA

Slovenija plava 2013
Ljubljana, 5.1.2013

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event
5.1.2013 - 14:45

M/M, 50m Prosto/Free

Odprto/Open

Tock: DSV Masters 04

18 let in mlajSi/AG and younger

1. STRBAD Matevz
2. SAVNIK Tilen

19 - 24 let/AG

1. MOCNIK Miha
2. AZARKEVIC Artjom
3. ZIDARIC Luka

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman
DELISE Massimiliano
ZIBELNIK Metod
FLUHER Boris
HRIBAR Matic
MAVER Marko

ok wd

30 - 34 let/AG

1. PIRC Andrej
2. GUZEJ Dejan
3. VISINTIN Lorenzo
4. BESIREVIC Goran
5. ERCEG Filip

35 - 39 [et/AG

FRICELJ Domen
HARNOLD Peter
LAUDICINA Agostino
ZUGIC Gorazd
MARTINC Igor
STEFANOVSKI Zdravko
PERKO Blaz
CABELLO Sergio
NOVAK Uro$

©CoNoOA~WNE

40 - 44 let/AG

ADZIC DraZen
KRAMER Grega
SMRDELJ Mato
LAMERS Emiel
CUFER Uro$
HUBERT Djordje

oukrwnpE

1996 Narf
1995 Narf

1990 Sportno Drustvo Aqua
1992 Sportno Drustvo Aqua
1990 Vigili Del Fuoco Trieste

1988 Plivacki Klub Posejdon

1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone

1985 Sportno Drustvo Aqua

1985 Plavalni Klub llirija Ljubljan

1985 Sportno Drustvo Aqua
1988 Brez Kluba

1980 Sportno Drustvo Aktivéek
1983 Plavalni Klub Fuzinar Ravne

1981 Vigili Del Fuoco Trieste
1983 Sd 3sport
1980 Kdp Donat Zadar

1978 Plavalni Klub Velenje
1978 Sportno Drustvo 33port
1975 Vigili Del Fuoco Trieste

1977 Sportno Drustvo Riba Ljubljana
1976 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

1975 Plivacki Klub Posejdon
1974 Sportno Drustvo Aqua

1977 Sportno Drustvo Riba Ljubljana
1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

1971 Kdp Donat Zadar

1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja

1973 Plivacki Klub Posejdon
1969 Out In Slovenia
1970 Sportno Drustvo Aqua

1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

rezultat tocke

26.58 592
28.93 459
2539 679
26.08 626
28.85 463
25.66 696
2581 683
26.09 662
290.26 469
30.21 426
38.06 213
26.04 695
26.19 683
26.82 636
2690 630
30.79 420
26.58 660
28.29 547
28.44 539
29.32 492
29.74 471
3149 397
3345 331
40.78 182
40.83 182
29.02 595
29.65 558
30.85 496
3132 474
3395 372
3431 360

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije

5.1.2013 18:16 - Stran 1



Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

45 - 49 let/AG
1. NOVINEC Janez 1968 Brez Kluba 29.86 554
2. ZMAVC Milan 1964 Sd Adria Novo Mesto 31.88 455
3. FAIN Alen 1965 Kdp Donat - Zadar 3191 454
4. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub llirija Ljubljan 3248 430
5. CAF DusSan 1965 Narf 3451 359
6. VRHOVNIK STRAKA Tone 1966 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 41.30 209

50 - 54 let/AG
1. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 33.12 449
2. MARTIC Zvezdan 1963 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 33.13 449
3. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 33.14 448
4. ZAVRSKI Marko 1960 Triatlon Klub Maribor 3553 364
5. BRADASCHIA Maurizio 1962 Triestina Nuoto 3587 353
6. ZOBAVNIK Igor 1961 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 38.63 283

55 - 59 let/AG
1. CUCE' Rosario 1955 Triestina Nuoto 3292 498
2. BAUS lzidor 1955 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.23 485

60 - 64 let/AG
1. CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krsko 3241 597

70 - 74 let/AG
1. MURKO Ales 1943 Plavalni Klub Koper 39.75 436
2. PIPAN Ljubo 1939 Sportno Drudtvo Riba Ljubljana 57.78 142

Odprto/Open

1. MOCNIK Miha 1990 Sportno Drustvo Aqua 2539 679
2. RICHTER Roman 1988 Plivacki Klub Posejdon 25.66 696
3. DELISE Massimiliano 1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 25.81 683
4. PIRC Andrej 1980 Sportno Drustvo Aktivéek 26.04 695
5. AZARKEVIC Artjom 1992 Sportno Drustvo Aqua 26.08 626
6. ZIBELNIK Metod 1985 Sportno Drustvo Aqua 26.09 662
7. GUZEJ Dejan 1983 Plavalni Klub FuZinar Ravne 26.19 683
8. STRBAD Matevz 1996 Narf 26.58 592
FRICELJ Domen 1978 Plavalni Klub Velenje 26.58 660
10. VISINTIN Lorenzo 1981 Vigili Del Fuoco Trieste 26.82 636
11. BESIREVIC Goran 1983 Sd 3sport 26.90 630
12. HARNOLD Peter 1978 Sportno Drustvo 33port 28.29 547
13. LAUDICINA Agostino 1975 Vigili Del Fuoco Trieste 28.44 539
14. ZIDARIC Luka 1990 Vigili Del Fuoco Trieste 28.85 463
15. SAVNIK Tilen 1995 Narf 28.93 459
16. ADZIC Drazen 1971 Kdp Donat Zadar 29.02 595
17. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub llirija Ljubljan 29.26 469
18. ZUGIC Gorazd 1977 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 29.32 492
19. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.65 558
20. MARTINC Igor 1976 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 29.74 471
21. NOVINEC Janez 1968 Brez Kluba 29.86 554
22. HRIBAR Matic 1985 Sportno Drustvo Aqua 30.21 426
23. ERCEG Filip 1980 Kdp Donat Zadar 30.79 420
24. SMRDELJ Mato 1973 Plivacki Klub Posejdon 30.85 496
25. LAMERS Emiel 1969 Out In Slovenia 3132 474

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.1.2013 18:16 - Stran 2




Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

26. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivacki Klub Posejdon 3149 397
27. ZMAVC Milan 1964 Sd Adria Novo Mesto 3188 455
28. FAIN Alen 1965 Kdp Donat - Zadar 3191 454
29. CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krsko 3241 597
30. RACE lztok 1966 Plavalni Klub llirija Ljubljan 3248 430
31. CUCE' Rosario 1955 Triestina Nuoto 3292 498
32. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 33.12 449
33. MARTIC Zvezdan 1963 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 33.13 449
34. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 33.14 448
35. BAUS lzidor 1955 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.23 485
36. PERKO Blaz 1974 Sportno Drustvo Aqua 3345 331
37. CUFER Uro$ 1970 Sportno Drustvo Aqua 3395 372
38. HUBERT Djordje 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 3431 360
39. CAF Dusan 1965 Narf 3451 359
40. ZAVRSKI Marko 1960 Triatlon Klub Maribor 3553 364
41. BRADASCHIA Maurizio 1962 Triestina Nuoto 35.87 353
42. MAVER Marko 1988 Brez Kluba 38.06 213
43. ZOBAVNIK Igor 1961 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 38.63 283
44. MURKO Ales 1943 Plavalni Klub Koper 39.75 436
45. CABELLO Sergio 1977 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 40.78 182
46. NOVAK Uros 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 40.83 182
47. VRHOVNIK STRAKA Tone 1966 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 41.30 209
48. PIPAN Ljubo 1939 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 57.78 142
2. disciplina/event ZIW, 50m Prosto/Free Odprto/Open

5.1.2013 - 15:00

Tock: DSV Masters 04

rezultat toCke

19 - 24 let/AG

1. MIAN Federica 1989 Vigili Del Fuoco Trieste 34.78 399
25 - 29 let/AG

1. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 37.70 343

2. MAVER Manja 1985 Sportno Drustvo Aqua 4216 245
30 - 34 [et/AG

1. PERACCA Gaia 1982 Vigili Del Fuoco Trieste 31.01 629

2. POESCHL Gaja 1983 Sportno Drustvo Aqua 36.78 377
35 - 39 let/AG

1. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 49.79 155
40 - 44 let/AG

1. MASNOV $i|va 1971 I§dp Donat Zadar 36.91 400

2. MILINOVIC Barbara 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 38.70 347

Timing Ljubljana
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Slovenija plava 2013

TIMING

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free
45 - 49 let/AG

1. STRNAD Polona 1968 3k Sport 39.98 349

2. ASKERC Majda 1968 Plavalni Klub llirija Ljubljan 1:04.66 82
50 - 54 let/AG

1. STERNI Laura 1960 Triestina Nuoto 3397 631
Odprto/Open

1. PERACCA Gaia 1982 Vigili Del Fuoco Trieste 31.01 629

2. STERNI Laura 1960 Triestina Nuoto 3397 631

3. MIAN Federica 1989 Vigili Del Fuoco Trieste 34.78 399

4. POESCHL Gaja 1983 Sportno Drustvo Aqua 36.78 377

5. MASNOV Silva 1971 Kdp Donat Zadar 36.91 400

6. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 37.70 343

7. MILINOVIC Barbara 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 38.70 347

8. STRNAD Polona 1968 3k Sport 39.98 349

9. MAVER Manja 1985 Sportno Drustvo Aqua 4216 245

10. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 49.79 155
11. ASKERC Majda 1968 Plavalni Klub llirija Ljubljan 1:04.66 82

3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

5.1.2013 - 15:05

Tock: DSV Masters 04

18 let in mlajSi/AG and younger

1. STRBAD Matevz
2. MOHORKO Nik

25 - 29 let/AG

1. OROZ Sasa

2. DELISE Massimiliano
3. VESNAVER Andrea
4. RICHTER Roman

5. FLUHER Boris

30 - 34 let/AG

1. PIRC Andrej
2. GUZEJ Dejan

35 - 39 let/AG

1. LAUDICINA Agostino
RITOSSA Massimiliano
FRICELJ Domen
BERGANTIN Denis
HARNOLD Peter
PERKO Blaz

ok wd

1996 Narf
1995 Narf

1988 Plivacki Klub Posejdon
1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone
1985 Vigili Del Fuoco Trieste
1988 Plivacki Klub Posejdon
1985 Plavalni Klub llirija Ljubljan

1980 Sportno Drustvo Aktivéek
1983 Plavalni Klub Fuzinar Ravne

1975 Vigili Del Fuoco Trieste

1974 Vigili Del Fuoco Trieste

1978 Plavalni Klub Velenje

1974 Rari Nantes Adria Monfalcone
1978 Sportno Drustvo 33port

1974 Sportno Drustvo Aqua

rezultat tocke

2760 726
3592 329
27.69 768
2835 715
28.75 686
28.99 669
37.62 306
2885 671
32.60 465
29.87 596
31.28 519
3144 511
3457 384
3580 346
44,07 185

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije

5.1.2013 18:16 - Stran 4



Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

40 - 44 1et/AG
1. MIKSIC Andre; 1969 Plavalni Klub Branik Maribor 30.79 649
2. ADZIC Drazen 1971 Kdp Donat Zadar 32.94 530
3. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.74 493
4. HUBERT Djordje 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 4492 209
45 - 49 let/AG
1. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 28.86 854
2. NOVINEC Janez 1968 Brez Kluba 35.11 474
50 - 54 let/AG
1. SKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar KrSko 32.38 628
2. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 38.94 361
3. BRADASCHIA Maurizio 1962 Triestina Nuoto 4099 309
4. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 4423 246
65 - 69 let/AG
1. ISAKOVIC Sa3a 1948 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 5240 224
70 - 74 let/AG
1. MURKO Ales 1943 Plavalni Klub Koper 4752 369
Odprto/Open
1. STRBAD Matevz 1996 Narf 27.60 726
2. OROZ Sasa 1988 Plivacki Klub Posejdon 27.69 768
3. DELISE Massimiliano 1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 2835 715
4. VESNAVER Andrea 1985 Vigili Del Fuoco Trieste 28.75 686
5. PIRC Andrej 1980 Sportno Drustvo Aktivéek 2885 671
6. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 28.86 854
7. RICHTER Roman 1988 Plivacki Klub Posejdon 28.99 669
8. LAUDICINA Agostino 1975 Vigili Del Fuoco Trieste 29.87 596
9. MIKSIC Andrej 1969 Plavalni Klub Branik Maribor 30.79 649
10. RITOSSA Massimiliano 1974 Vigili Del Fuoco Trieste 31.28 519
11. FRICELJ Domen 1978 Plavalni Klub Velenje 3144 511
12. SKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krsko 32.38 628
13. GUZEJ Dejan 1983 Plavalni Klub FuZinar Ravne 32.60 465
14. ADZIC Drazen 1971 Kdp Donat Zadar 32.94 530
15. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.74 493
16. BERGANTIN Denis 1974 Rari Nantes Adria Monfalcone 3457 384
17. NOVINEC Janez 1968 Brez Kluba 35.11 474
18. HARNOLD Peter 1978 Sportno Drustvo 33port 35.80 346
19. MOHORKO Nik 1995 Narf 3592 329
20. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub llirija Ljubljan 37.62 306
21. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 38.94 361
22. BRADASCHIA Maurizio 1962 Triestina Nuoto 4099 309
23. PERKO Blaz 1974 Sportno Drustvo Aqua 44,07 185
24. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 4423 246
25. HUBERT Djordje 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 44,92 209
26. MURKO Ales 1943 Plavalni Klub Koper 4752 369
27. ISAKOVIC Sasa 1948 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 5240 224

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.1.2013 18:16 - Stran 5




TIMING

Slovenija plava 2013
RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
4, disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
5.1.2013 - 15:10
Tock: DSV Masters 04
rezultat toCke
19 - 24 let/AG
1. PILKO Kaja 1991 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 3155 669
2. MIAN Federica 1989 Vigili Del Fuoco Trieste 39.60 338
25 - 29 let/AG
1. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 4431 284
30 - 34 let/AG
DSQ MEDOS Neva 1981 Vigili Del Fuoco Trieste 31.80
DI1 - Prehiter Start
35 - 39 let/AG
1. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 52.15 176
Odprto/Open
1. PILKO Kaja 1991 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 3155 669
2. MIAN Federica 1989 Vigili Del Fuoco Trieste 39.60 338
3. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 4431 284
4. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 52.15 176
DSQ MEDOS Neva 1981 Vigili Del Fuoco Trieste 31.80
DI1 - Prehiter Start
5. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
5.1.2013 - 15:15
Tock: DSV Masters 04
rezultat tocke
19 - 24 let/AG
1. ZIDARIC Luka 1990 Vigili Del Fuoco Trieste 10:24.25 502
100m: 1:11.34 1:11.34  300m: 3:46.94 1:19.03  500m: 6:25.95 1:19.39  700m: 9:05.37 1:19.50
200m: 2:27.91 1:16.57  400m: 5:06.56 1:19.62  600m: 7:45.87 1:19.92  800m: 10:24.25 1:18.88
25 - 29 let/AG
1. URBANI Marco 1987 Vigili Del Fuoco Trieste 8:53.81 841
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:17.97 1:07.02 500m: 5:33.23 1:07.98 700m: 7:48.82 1:07.41
200m: 2:10.95 1:06.91  400m: 4:25.25 1:07.28  600m: 6:41.41 1:08.18  800m: 8:53.81 1:04.99
2. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub llirija Ljubljan 12:39.33 292
100m: 1:27.29 1:27.29  300m: 4:34.64 1:34.69  500m: 7:47.16 1:36.76  700m: 11:02.11 1:38.92
200m: 2:59.95 1:32.66 400m: 6:10.40 1:35.76 600m: 9:23.19 1:36.03 800m: 12:39.33 1:37.22
30 - 34 let/AG
1. PIRC Andrej 1980 Sportno Drustvo Aktivéek 10:00.52 572
100m: 1:07.65 1:07.65  300m: 3:35.25 1:14.80  500m: 6:09.02 1:17.50  700m: 8:44.24 1:16.93
200m: 2:20.45 1:12.80  400m: 4:51.52 1:16.27  600m: 7:27.31 1:18.29  800m: 10:00.52 1:16.28
2. ERCEG Filip 1980 Kdp Donat Zadar 11:4856 348
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:17.12 1:29.73 500m: 7:19.40 1:31.90 700m: 10:21.20 1:30.53
200m: 2:47.39 1:29.36  400m: 5:47.50 1:30.38  600m: 8:50.67 1:31.27  800m: 11:48.56 1:27.36

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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TIMING

Slovenija plava 2013
RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 30 - 34 let/AG
rezultat tocke
3. ROJNIK Klemen 1979 3k Sport 12:01.45 330

100m: 1:26.08 1:26.08
200m: 2:57.25 1:31.17
4. ROJNIK Andraz
100m: 1:25.40 1:25.40
200m: 2:59.08 1:33.68
35 - 39 let/AG
1. PRIBAC Aljosa
100m: 1:08.51 1:08.51
200m: 2:23.78 1:15.27
2. HARNOLD Peter
100m: 1:17.57 1:17.57
200m: 2:39.56 1:21.99
3. MARTINC Igor
100m: 1:22.37 1:22.37
200m: 2:49.80 1:27.43
40 - 44 let/AG

1. STANICIC Sinisa

100m: 1:09.05 1:09.05

200m: 2:22.12 1:13.07
2. ADZIC Drazen

100m: 1:18.18 1:18.18

200m: 2:40.46 1:22.28
3. SMRDELJ Mato

100m: 1:22.33 1:22.33

200m: 2:52.88 1:30.55

4. CAMMARATA Filippo

100m: 1:30.08 1:30.08

200m: 3:03.95 1:33.87
5. BULLO Andrea

100m: 1:21.68 1:21.68

200m: 2:53.34 1:31.66
6. CUFER Uro$

100m: 1:26.87 1:26.87

200m: 3:07.85 1:40.98
7. HUBERT Djordje

100m: 1:26.63 1:26.63

200m: 3:10.81 1:44.18

45 - 49 let/AG

1. PECORELLA Lorenzo

100m: 1:17.59 1:17.59

200m: 2:41.19 1:23.60
2. ZMAVC Milan

100m: 1:21.08 1:21.08

200m: 2:49.40 1:28.32
3. FAIN Alen

100m: 1:23.10 1:23.10

200m: 2:50.58 1:27.48

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

4:29.03 1:31.78 500m: 7:31.79 1:31.57

6:00.22 1:31.19 600m: 9:02.55 1:30.76
1981 3k Sport

4:32.12 1:33.04 500m: 7:39.13 1:32.84

6:06.29 1:34.17 600m: 9:12.05 1:32.92

1975 Vigili Del Fuoco Trieste

3:40.61 1:16.83 500m: 6:15.31 1:17.48
4:57.83 1:17.22 600m: 7:33.26 1:17.95

1978 Sportno Drustvo 33port
4:02.56 1:23.00 500m: 6:48.76 1:22.74
5:26.02 1:23.46  600m: 8:10.86 1:22.10

1976 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

4:19.73
5:48.75

1:29.93
1:29.02

500m:
600m:

7:18.15 1:29.40
8:47.71 1:29.56

1969 Plivacki Klub Novi Zagreb

3:34.85 1:12.73 500m: 5:59.77 1:12.55

4:47.22 1:12.37  600m: 7:12.90 1:13.13
1971 Kdp Donat Zadar

4:04.33 1:23.87 500m: 6:54.46 1:25.18

5:29.28 1:24.95  600m: 8:20.82 1:26.36

1973 Plivacki Klub Posejdon
4:2431 1:31.43  500m: 7:29.79 1:33.09
5:56.70 1:32.39  600m: 9:03.21 1:33.42

1973 Venezia Triathlon - Venezia -
4:37.36 1:33.41 500m: 7:46.05 1:33.74
6:12.31 1:34.95 600m: 9:19.09 1:33.04

1973 Riviera Nuoto - Dolo (Ve) - It
4:30.11 1:36.77 500m: 7:46.79 1:37.84
6:08.95 1:38.84 600m: 9:22.44 1:35.65

1970 Sportno Drustvo Aqua
4:52.63 1:44.78  500m: 8:31.08 1:51.06
6:40.02 1:47.39  600m: 10:21.46 1:50.38

1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

4:59.69
6:48.86

1:48.88
1:49.17

500m: 8:39.89 1:51.03
600m: 10:30.76 1:50.87

1965 Vigili Del Fuoco Trieste

4:07.11 1:25.92  500m: 6:58.69 1:25.47

5:33.22 1:26.11  600m: 8:23.90 1:25.21
1964 Sd Adria Novo Mesto

4:17.91 1:2851  500m: 7:13.75 1:27.78

5:45.97 1:28.06 600m: 8:42.96 1:29.21
1965 Kdp Donat - Zadar

4:17.65 1:27.07 500m: 7:12.58 1:28.19

5:44.39 1:26.74  600m: 8:41.39 1:28.81

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

10:32.87 1:30.32
12:01.45 1:28.58

12:13.95 313
10:42.72  1:30.67
12:13.95 1:31.23

10:05.77 614

8:50.90 1:17.64
10:05.77 1:14.87

10:52.69 491
9:33.16 1:22.30
10:52.69 1:19.53

11:41.36 396
10:15.66 1:27.95
11:41.36 1:25.70

9:40.85 707
9:05.03 1:52.13
9:40.85 35.82

11:10.78 459
9:46.81 1:25.99
11:10.78  1:23.97

12:12.62 352
10:43.71  1:40.50
12:12.62 1:28.91

12:2497 335
10:52.54 1:33.45
12:24.97 1:32.43

12:34.50 323
11:00.76 1:38.32
12:34.50 1:33.74

14:00.09 234
12:12.58 1:51.12
14:00.09 1:47.51

14:08.31 227
12:21.10 1:50.34
14:08.31 1:47.21

11:09.72 554
9:48.81 1:24.91
11:09.72 1:20.91

11:33.16 500
10:11.53 1:28.57
11:33.16 1:21.63

11:35.46 495
10:10.80 1:29.41
11:35.46 1:24.66

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije

5.1.2013 18:16 - Stran 7



Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 45 - 49 let/AG

rezultat tocke

4. JOSIPOVIC Matko 1965 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 13:02.91 347
100m: 1:29.18 1:29.18  300m: 4:46.20 1:39.40  500m: 8:07.25 1:40.84  700m: 11:28.31 1:40.15
200m: 3:06.80 1:37.62 400m: 6:26.41 1:40.21 600m: 9:48.16 1:40.91 800m: 13:02.91 1:34.60

5. NOVINEC Janez 1968 Brez Kluba 13:03.18 346
100m: 1:20.19 1:20.19  300m: 4:38.01 1:41.04  500m: 8:01.75 1:42.44  700m: 11:23.85 1:40.82
200m: 2:56.97 1:36.78  400m: 6:19.31 1:41.30  600m: 9:43.03 1:41.28  800m: 13:03.18 1:39.33

50 - 54 let/AG

1. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 11:42.67 525

100m: 1:23.28 1:23.28 300m: 4:22.01 1:30.24 500m: 7:22.06 1:29.54 700m: 10:19.08 1:27.97
200m: 2:51.77 1:28.49 400m: 5:52.52 1:30.51 600m: 8:51.11 1:29.05 800m: 11:42.67 1:23.59

2. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 11:43.29 524
100m: 1:27.20 1:27.20  300m: 4:23.30 1:28.32  500m: 7:20.27 1:28.77  700m: 10:20.12 1:30.47
200m: 2:54.98 1:27.78 400m: 5:51.50 1:28.20 600m: 8:49.65 1:29.38 800m: 11:43.29 1:23.17

3. ZAVRSKI Marko 1960 Triatlon Klub Maribor 13:05.28 376
100m; 1:29.98 1:29.98 300m: 4:48.29 1:40.07  500m: 8:06.85 1:39.76  700m: 11:27.20 1:39.99
200m: 3:08.22 1:38.24 400m: 6:27.09 1:38.80  600m: 9:47.21 1:40.36  800m: 13:05.28 1:38.08

4. ZOBAVNIK Igor 1961 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 15:40.13 219
100m: 1:42.06 1:42.06 300m: 5:39.11 2:01.17 500m: 9:42.94 2:01.54 700m: 13:44.63 1:59.36
200m: 3:37.94 1:55.88 400m: 7:41.40 2:02.29 600m: 11:45.27 2:02.33 800m: 15:40.13 1:55.50

55 - 59 let/AG

1. CUCE'Rosario 1955 Triestina Nuoto 11:41.40 629
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:16.35 1:28.15 500m: 7:14.79 1:29.27 700m: 10:13.69 1:29.30
200m: 2:48.20 1:26.95 400m: 5:45.52 1:29.17 600m: 8:44.39 1:29.60 800m: 11:41.40 1:27.71

2. BAUS lzidor 1955 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 13:05.02 448
100m: 1:30.03 1:30.03  300m: 4:4558 1:38.56  500m: 8:04.07 1:39.98  700m: 11:26.49 1:41.37
200m: 3:07.02 1:36.99  400m: 6:24.09 1:3851  600m: 9:4512 1:41.05  800m: 13:05.02 1:38.53

65 - 69 let/AG

1. GAUS Berislav 1947 Plivacki Klub Novi Zagreb 12:03.92 826
100m: 1:22.24 1:22.24 300m: 4:25.44 1:31.79 500m: 7:32.16 1:33.61 700m: 10:37.17 1:32.51
200m: 2:53.65 1:31.41 400m: 5:58.55 1:33.11 600m: 9:04.66 1:32.50 800m: 12:03.92 1:26.75

Odprto/Open

1. URBANI Marco 1987 Vigili Del Fuoco Trieste 8:53.81 841
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:17.97 1:07.02 500m: 5:33.23 1:07.98 700m: 7:48.82 1:.07.41
200m: 2:10.95 1:06.91 400m: 4:25.25 1:07.28 600m: 6:41.41 1:08.18 800m: 8:53.81 1:04.99

2. STANICIC Sinisa 1969 Plivacki Klub Novi Zagreb 9:40.85 707
100m: 1:09.05 1:09.05  300m: 3:34.85 1:12.73  500m: 5:59.77 1:12.55  700m: 9:05.03 1:52.13
200m: 2:22.12 1:13.07  400m: 4:47.22 1:12.37  600m: 7:12.90 1:13.13  800m: 9:40.85  35.82

3. PIRC Andrej 1980 Sportno Drustvo Aktivéek 10:00.52 572
100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 3:35.25 1:14.80 500m: 6:09.02 1:17.50 700m: 8:44.24 1:16.93
200m: 2:20.45 1:12.80 400m: 4:51.52 1:16.27 600m: 7:27.31 1:18.29 800m: 10:00.52 1:16.28

4. PRIBAC Aljosa 1975 Vigili Del Fuoco Trieste 10:05.77 614
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:40.61 1:16.83 500m: 6:15.31 1:17.48 700m: 8:50.90 1:17.64
200m: 2:23.78 1:15.27 400m: 4:57.83 1:17.22 600m: 7:33.26 1:17.95 800m: 10:05.77 1:14.87

5. ZIDARIC Luka 1990 Vigili Del Fuoco Trieste 10:24.25 502
100m: 1:11.34 1:11.34  300m: 3:46.94 1:19.03  500m: 6:25.95 1:19.39  700m: 9:05.37 1:19.50
200m: 2:27.91 1:16.57  400m: 5:06.56 1:19.62  600m: 7:45.87 1:19.92  800m: 10:24.25 1:18.88

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.1.2013 18:16 - Stran 8




Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

6. HARNOLD Peter 1978 Sportno Drustvo 33port 10:52.69 491
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:02.56 1:23.00 500m: 6:48.76 1:22.74 700m: 9:33.16 1:22.30
200m: 2:39.56 1:21.99 400m: 5:26.02 1:23.46 600m: 8:10.86 1:22.10 800m: 10:52.69 1:19.53

7. PECORELLA Lorenzo 1965 Vigili Del Fuoco Trieste 11:09.72 554
100m: 1:17.59 1:17.59  300m: 4:07.11 1:2592  500m: 6:58.69 1:25.47  700m: 9:48.81 1:24.91
200m: 2:41.19 1:23.60  400m: 5:33.22 1:26.11  600m: 8:23.90 1:25.21  800m: 11:09.72 1:20.91

8. ADZIC Drazen 1971 Kdp Donat Zadar 11:10.78 459
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:.04.33 1:23.87 500m: 6:54.46 1:25.18 700m: 9:46.81 1:25.99
200m: 2:40.46 1:22.28 400m: 5:29.28 1:24.95 600m: 8:20.82 1:26.36 800m: 11:10.78 1:23.97

9. ZMAVC Milan 1964 Sd Adria Novo Mesto 11:33.16 500
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 4:17.91 1:28.51 500m: 7:13.75 1:27.78 700m: 10:11.53 1:28.57
200m: 2:49.40 1:28.32 400m: 5:45.97 1:28.06 600m: 8:42.96 1:29.21 800m: 11:33.16 1:21.63

10. FAIN Alen 1965 Kdp Donat - Zadar 11:35.46 495

100m: 1:23.10 1:23.10 300m: 4:17.65 1:27.07 500m: 7:12.58 1:28.19 700m: 10:10.80 1:29.41
200m: 2:50.58 1:27.48 400m: 5:44.39 1:26.74 600m: 8:41.39 1:28.81 800m: 11:35.46 1:24.66

11. MARTINC Igor 1976 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 11:41.36 396
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:19.73 1:29.93 500m: 7:18.15 1:29.40 700m: 10:15.66 1:27.95
200m: 2:49.80 1:27.43  400m: 5:48.75 1:29.02  600m: 8:47.71 1:29.56  800m: 11:41.36 1:25.70

12. CUCE' Rosario 1955 Triestina Nuoto 11:41.40 629
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:16.35 1:28.15 500m: 7:14.79 1:29.27 700m: 10:13.69 1:29.30
200m: 2:48.20 1:26.95 400m: 5:45.52 1:29.17 600m: 8:44.39 1:29.60 800m: 11:41.40 1:27.71

13. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 11:42.67 525
100m: 1:23.28 1:23.28  300m: 4:22.01 1:30.24  500m: 7:22.06 1:29.54  700m: 10:19.08 1:27.97
200m: 2:51.77 1:28.49  400m: 5:52.52 1:30.51  600m: 8:51.11 1:29.05  800m: 11:42.67 1:23.59

14. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 11:43.29 524

100m: 1:27.20 1:27.20 300m: 4:23.30 1:28.32 500m: 7:20.27 1:28.77 700m: 10:20.12 1:30.47
200m: 2:54.98 1:27.78 400m: 5:51.50 1:28.20 600m: 8:49.65 1:29.38 800m: 11:43.29 1:23.17

15. ERCEG Filip 1980 Kdp Donat Zadar 11:4856 348
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:17.12 1:29.73 500m: 7:19.40 1:31.90 700m: 10:21.20 1:30.53
200m: 2:47.39 1:29.36 400m: 5:47.50 1:30.38 600m: 8:50.67 1:31.27 800m: 11:48.56 1:27.36

16. ROJNIK Klemen 1979 3k Sport 12:0145 330
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:29.03 1:31.78 500m: 7:31.79 1:31.57 700m: 10:32.87 1:30.32
200m: 2:57.25 1:31.17 400m: 6:00.22 1:31.19 600m: 9:02.55 1:30.76 800m: 12:01.45 1:28.58

17. GAUS Berislav 1947 Plivacki Klub Novi Zagreb 12:03.92 826
100m: 1:22.24 1:22.24  300m: 4:2544 1:31.79  500m: 7:32.16 1:33.61  700m: 10:37.17 1:32.51
200m: 2:53.65 1:31.41  400m: 5:58.55 1:33.11  600m: 9:04.66 1:32.50  800m: 12:03.92 1:26.75

18. SMRDELJ Mato 1973 Plivacki Klub Posejdon 12:12.62 352
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:24.31 1:31.43 500m: 7:29.79 1:33.09 700m: 10:43.71 1:40.50
200m: 2:52.88 1:30.55 400m: 5:56.70 1:32.39 600m: 9:03.21 1:33.42 800m: 12:12.62 1:28.91

19. ROJNIK Andraz 1981 3k Sport 12:13.95 313

100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:32.12 1:33.04 500m: 7:39.13 1:32.84 700m: 10:42.72 1:30.67
200m: 2:59.08 1:33.68 400m: 6:06.29 1:34.17 600m: 9:12.05 1:32.92 800m: 12:13.95 1:31.23

20. CAMMARATA Filippo 1973 Venezia Triathlon - Venezia - 12:2497 335

100m: 1:30.08 1:30.08 300m: 4:37.36 1:33.41 500m: 7:46.05 1:33.74 700m: 10:52.54 1:33.45
200m: 3:03.95 1:33.87 400m: 6:12.31 1:34.95 600m: 9:19.09 1:33.04 800m: 12:24.97 1:32.43

21. BULLO Andrea 1973 Riviera Nuoto - Dolo (Ve) - It 12:3450 323
100m: 1:21.68 1:21.68 300m: 4:30.11 1:36.77 500m: 7:46.79 1:37.84 700m: 11:00.76 1:38.32
200m: 2:53.34 1:31.66 400m: 6:08.95 1:38.84 600m: 9:22.44 1:35.65 800m: 12:34.50 1:33.74

22. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub llirija Ljubljan 12:39.33 292
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:34.64 1:34.69 500m: 7:47.16 1:36.76 700m: 11:02.11 1:38.92
200m: 2:59.95 1:32.66 400m: 6:10.40 1:35.76 600m: 9:23.19 1:36.03 800m: 12:39.33 1:37.22

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.1.2013 18:16 - Stran 9




Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

23. JOSIPOVIC Matko 1965 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 13:02.91 347
100m: 1:29.18 1:29.18  300m: 4:46.20 1:39.40  500m: 8:07.25 1:40.84  700m: 11:28.31 1:40.15
200m: 3:06.80 1:37.62 400m: 6:26.41 1:40.21 600m: 9:48.16 1:40.91 800m: 13:02.91 1:34.60

24. NOVINEC Janez 1968 Brez Kluba 13:03.18 346
100m: 1:20.19 1:20.19  300m: 4:38.01 1:41.04  500m: 8:01.75 1:42.44  700m: 11:23.85 1:40.82
200m: 2:56.97 1:36.78  400m: 6:19.31 1:41.30  600m: 9:43.03 1:41.28  800m: 13:03.18 1:39.33

25. BAUS lzidor 1955 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 13:05.02 448
100m: 1:30.03 1:30.03 300m: 4:45.58 1:38.56 500m: 8:04.07 1:39.98 700m: 11:26.49 1:41.37
200m: 3:07.02 1:36.99 400m: 6:24.09 1:38.51 600m: 9:45.12 1:41.05 800m: 13:05.02 1:38.53

26. ZAVRSKI Marko 1960 Triatlon Klub Maribor 13:05.28 376
100m: 1:29.98 1:29.98 300m: 4:48.29 1:40.07 500m: 8:06.85 1:39.76 700m: 11:27.20 1:39.99
200m: 3:08.22 1:38.24 400m: 6:27.09 1:38.80 600m: 9:47.21 1:40.36 800m: 13:05.28 1:38.08

27. CUFER Uro$ 1970 Sportno Drustvo Aqua 14:00.09 234

100m: 1:26.87 1:26.87 300m: 4:52.63 1:44.78 500m: 8:31.08 1:51.06 700m: 12:12.58 1:51.12
200m: 3:07.85 1:40.98 400m: 6:40.02 1:47.39 600m: 10:21.46 1:50.38 800m: 14:00.09 1:47.51

28. HUBERT Djordje 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 14:08.31 227
100m: 1:26.63 1:26.63 300m: 4:59.69 1:48.88 500m: 8:39.89 1:51.03 700m: 12:21.10 1:50.34
200m: 3:10.81 1:44.18  400m: 6:48.86 1:49.17  600m: 10:30.76 1:50.87  800m: 14:08.31 1:47.21

29. ZOBAVNIK Igor 1961 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 15:40.13 219
100m: 1:42.06 1:42.06 300m: 5:39.11 2:01.17 500m: 9:42.94 2:01.54 700m: 13:44.63 1:59.36
200m: 3:37.94 1:55.88 400m: 7:41.40 2:02.29 600m: 11:45.27 2:02.33 800m: 15:40.13 1:55.50

6. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
5.1.2013 - 16:45

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 let in mlajSi/AG and younger

1. SLIVSEK Urska 1995 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 12:04.73 379
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:23.43 1:32.21 500m: 7:30.38 1:33.92 700m: 10:36.86 1:32.08
200m: 2:51.22 1:30.04 400m: 5:56.46 1:33.03 600m: 9:04.78 1:34.40 800m: 12:04.73 1:27.87

25 - 29 let/AG

1. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 15:02.73 233
100m: 1:41.85 1:41.85 300m: 5:31.12 1:54.72 500m: 9:22.37 1:56.67 700m: 13:11.08 1:54.29
200m: 3:36.40 1:54.55 400m: 7:25.70 1:54.58 600m: 11:16.79 1:54.42 800m: 15:02.73 1:51.65

2. ENIKO Vlasta 1985 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 18:44.37 120
100m: 2:04.40 2:04.40 300m: 6:43.73 2:21.33 500m: 11:34.20 2:25.93 700m: 16:18.58 2:20.58
200m: 4:22.40 2:18.00  400m: 9:08.27 2:24.54  600m: 13:58.00 2:23.80  800m: 18:44.37 2:25.79

35 - 39 let/AG

1. DEGRASSI Romina 1976 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 11:04.24 600
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:07.65 1:24.57 500m: 6:56.65 1:24.78 700m: 9:45.21 1:24.14
200m: 2:43.08 1:24.63 400m: 5:31.87 1:24.22 600m: 8:21.07 1:24.42 800m: 11:04.24 1:19.03

2. STENER Alessandra 1975 Triestina Nuoto 13:41.89 316
100m: 1:37.93 1:37.93  300m: 5:07.32 1:44.43  500m: 8:3455 1:43.62  700m: 12:02.09 1:43.80
200m: 3:22.89 1:44.96  400m: 6:50.93 1:43.61  600m: 10:18.29 1:43.74  800m: 13:41.89 1:39.80

3. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 17:40.23 147
100m: 2:06.44 2:06.44 300m: 6:30.34 2:11.26 500m: 11:01.39 2:16.06 700m: 15:30.79 2:14.87
200m: 4:19.08 2:12.64  400m: 8:45.33 2:14.99  600m: 13:15.92 2:14.53  800m: 17:40.23 2:09.44

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.1.2013 18:16 - Stran 10




Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. BERNARDO Daniela 1969 Vigili Del Fuoco Trieste 11:55.86 494
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:16.06 1:30.95 500m: 7:20.65 1:32.15 700m: 10:25.58 1:32.65
200m: 2:45.11 1:27.52 400m: 5:48.50 1:32.44 600m: 8:52.93 1:32.28 800m: 11:55.86 1:30.28

45 - 49 let/AG

1. BEVILACQUA Antonella 1967 Triestina Nuoto 14:33.11 352
100m: 1:40.65 1:40.65 300m: 5:24.23 1:51.32 500m: 9:06.19 1:49.39 700m: 12:48.45 1:50.71
200m: 3:32.91 1:52.26 400m: 7:16.80 1:52.57 600m: 10:57.74 1:51.55 800m: 14:33.11 1:44.66

2. SIMONICH Daniela 1966 Triestina 14:39.73 344
100m: 1:41.40 1:41.40  300m: 5:26.87 1:52.08  500m: 9:12.15 1:52.08  700m: 12:53.36 1:50.07
200m: 3:34.79 1:53.39  400m: 7:20.07 1:53.20  600m: 11:03.29 1:51.14  800m: 14:39.73 1:46.37

3. STRNAD Polona 1968 3k éport 15:40.04 282
100m: 1:46.22 1:46.22 300m: 5:50.19 2:01.01 500m: 9:50.56 1:59.58 700m: 13:45.90 1:56.93
200m: 3:49.18 2:02.96 400m: 7:50.98 2:00.79 600m: 11:48.97 1:58.41 800m: 15:40.04 1:54.14

Odprto/Open

1. DEGRASSI Romina 1976 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 11:04.24 600
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:07.65 1:24.57 500m: 6:56.65 1:24.78 700m: 9:45.21 1:24.14
200m: 2:43.08 1:24.63 400m: 5:31.87 1:24.22 600m: 8:21.07 1:24.42 800m: 11:04.24 1:19.03

2. BERNARDO Daniela 1969 Vigili Del Fuoco Trieste 11:55.86 494
100m: 1:17.59 1:17.59  300m: 4:16.06 1:30.95  500m: 7:20.65 1:32.15  700m: 10:25.58 1:32.65
200m: 2:45.11 1:27.52  400m: 5:48.50 1:32.44  600m: 8:52.93 1:32.28  800m: 11:55.86 1:30.28

3. SLIVSEK Urska 1995 Sportno Drudtvo Riba Ljubljana 12:04.73 379
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:23.43 1:32.21 500m: 7:30.38 1:33.92 700m: 10:36.86 1:32.08
200m: 2:51.22 1:30.04  400m: 5:56.46 1:33.03  600m: 9:04.78 1:34.40  800m: 12:04.73 1:27.87

4. STENER Alessandra 1975 Triestina Nuoto 13:41.89 316
100m: 1:37.93 1:37.93 300m: 5:07.32 1:44.43 500m: 8:34.55 1:43.62 700m: 12:02.09 1:43.80
200m: 3:22.89 1:44.96 400m: 6:50.93 1:43.61 600m: 10:18.29 1:43.74 800m: 13:41.89 1:39.80

5. BEVILACQUA Antonella 1967 Triestina Nuoto 14:33.11 352
100m: 1:40.65 1:40.65  300m: 5:24.23 1:51.32  500m: 9:06.19 1:49.39  700m: 12:48.45 1:50.71
200m: 3:32.91 1:52.26  400m: 7:16.80 1:52.57  600m: 10:57.74 1:51.55  800m: 14:33.11 1:44.66

6. SIMONICH Daniela 1966 Triestina 14:39.73 344
100m: 1:41.40 1:41.40 300m: 5:26.87 1:52.08 500m: 9:12.15 1:52.08 700m: 12:53.36 1:50.07
200m: 3:34.79 1:53.39 400m: 7:20.07 1:53.20 600m: 11:03.29 1:51.14 800m: 14:39.73 1:46.37

7. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 15:02.73 233
100m: 1:41.85 1:41.85 300m: 5:31.12 1:54.72 500m: 9:22.37 1:56.67 700m: 13:11.08 1:54.29
200m: 3:36.40 1:54.55 400m: 7:25.70 1:54.58 600m: 11:16.79 1:54.42 800m: 15:02.73 1:51.65

8. STRNAD Polona 1968 3k Sport 15:40.04 282
100m: 1:46.22 1:46.22 300m: 5:50.19 2:01.01 500m: 9:50.56 1:59.58 700m: 13:45.90 1:56.93
200m: 3:49.18 2:02.96 400m: 7:50.98 2:00.79 600m: 11:48.97 1:58.41 800m: 15:40.04 1:54.14

9. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 17:40.23 147
100m: 2:06.44 2:06.44 300m: 6:30.34 2:11.26 500m: 11:01.39 2:16.06 700m: 15:30.79 2:14.87
200m: 4:19.08 2:12.64 400m: 8:45.33 2:14.99 600m: 13:15.92 2:14.53 800m: 17:40.23 2:09.44

10. ENIKO Vlasta 1985 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 18:44.37 120
100m: 2:04.40 2:04.40 300m: 6:43.73 2:21.33 500m: 11:34.20 2:25.93 700m: 16:18.58 2:20.58
200m: 4:22.40 2:18.00 400m: 9:08.27 2:24.54 600m: 13:58.00 2:23.80 800m: 18:44.37 2:25.79

Timing Ljubljana
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RIBA

Slovenija plava 2013
Ljubljana, 5.1.2013

TIMING

LJUBLJANA

7. disciplina/event
5.1.2013 - 17:20

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto/Open

Tock: DSV Masters 04

25 - 29 let/AG
1. VESNAVER Andrea

30 - 34 let/AG

1. GUZEJ Dejan
2. ERCEG Filip

35 - 39 let/AG

1. FRICELJ Domen
2. ZUGIC Gorazd

40 - 44 let/AG
1. LAMERS Emiel

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor
2. DIBIAGIO Emilio

50 - 54 let/AG

1. MARTINUZZI Luciano
2. TEVAROTTO Carlo Alberto
3. ZAMPARELLI Michelangelo

55 - 59 [et/AG
1. RIZZI Fabio

60 - 64 let/AG
1. MASIERO Claudio

65 - 69 let/AG
1. ISAKOVIC Sasa

Odprto/Open

1. VESNAVER Andrea
FRICELJ Domen

KRAVOS Gregor

GUZEJ Dejan

ZUGIC Gorazd

DIBIAGIO Emilio
MARTINUZZI Luciano
LAMERS Emiel
TEVAROTTO Carlo Alberto
10. ERCEG Filip

11. RIZZI Fabio

12. ZAMPARELLI Michelangelo
13. MASIERO Claudio

14. ISAKOVIC Sasa

©NogA~WN

1985 Vigili Del Fuoco Trieste

1983 Plavalni Klub Fuzinar Ravne
1980 Kdp Donat Zadar

1978 E’Iavalni Klub Velenje
1977 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

1969 Out In Slovenia

1967 Plavalni Klub Branik Maribor
1966 Vigili Del Fuoco Trieste

1959 U.S.Triestina Nuoto
1961 Triestina
1961 Vigili Del Fuoco Trieste

1957 Triestina Nuoto

1950 A.S.D.C.S.N. Monfalcone

1948 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

1985 Vigili Del Fuoco Trieste

1978 Plavalni Klub Velenje

1967 Plavalni Klub Branik Maribor
1983 Plavalni Klub FuZinar Ravne
1977 Sportno Drustvo Riba Ljubljana
1966 Vigili Del Fuoco Trieste

1959 U.S.Triestina Nuoto

1969 Out In Slovenia

1961 Triestina

1980 Kdp Donat Zadar

1957 Triestina Nuoto

1961 Vigili Del Fuoco Trieste

1950 A.S.D.C.S.N. Monfalcone

1948 Sportno Drustvo Riba Ljubljana

rezultat tocke

3040 636
33.87 458
4019 274
31.13 687
34.63 499
40.05 342
3119 792
36.38 499
38.02 522
40.05 446
4278 366
4180 444
4424 431
57.10 235
3040 636
31.13 687
31.19 792
33.87 458
34.63 499
36.38 499
3802 522
40.05 342
40.05 446
4019 274
4180 444
4278 366
4424 431
57.10 235

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije

5.1.2013 18:16 - Stran 12



Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA

8. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
5.1.2013 - 17:25

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 let in mlajSi/AG and younger

1. SLIVSEK Urska 1995 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 38.31 470
25 - 29 let/AG

1. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 4342 344
30 - 34 let/AG

1. PERACCA Gaia 1982 Vigili Del Fuoco Trieste 36.17 599
35 - 39 let/AG

1. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 56.40 171
45 - 49 let/AG

1. LOFANO Elena 1967 Vigili Del Fuoco Trieste 49.35 309
Odprto/Open

1. PERACCA Gaia 1982 Vigili Del Fuoco Trieste 36.17 599

2. SLIVSEK Urska 1995 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 38.31 470

3. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 4342 344

4. LOFANO Elena 1967 Vigili Del Fuoco Trieste 49.35 309

5. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 56.40 171
9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

5.1.2013-17:30

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 let in mlajSi/AG and younger

1. SAVNIK Tilen 1995 Narf 37.26 439
2. MOHORKO Nik 1995 Narf 39.55 367
25 - 29 let/AG
1. OROZ Sasa 1988 Plivacki Klub Posejdon 3142 729
2. DELISE Massimiliano 1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 3450 551
3. MAVER Marko 1988 Brez Kluba 4296 285
30 - 34 let/AG
1. BESIREVIC Goran 1983 Sd 3sport 3298 712
2. VISINTIN Lorenzo 1981 Vigili Del Fuoco Trieste 3453 621
3. GUZEJ Dejan 1983 Plavalni Klub FuZinar Ravne 35.30 581
4. MIHOVEC Anze 1982 Sportno Drustvo Aqua 36.45 527
5. ERCEG Filip 1980 Kdp Donat Zadar 4325 316

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.1.2013 18:16 - Stran 13




Slovenija plava 2013 l l M l NG

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
9. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

35 - 39 let/AG
1. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivacki Klub Posejdon 39.30 393
2. BERGANTIN Denis 1974 Rari Nantes Adria Monfalcone 40.92 349
40 - 44 1et/AG
1. HUBERT Djordje 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 5159 186
2. PIPAN Blaz 1971 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:06.01 89
45 - 49 let/AG
1. CAF Dusan 1965 Narf 4403 339
2. FAIN Alen 1965 Kdp Donat - Zadar 44.23 335
3. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub llirija Ljubljan 48.07 261
50 - 54 let/AG
1. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 43.27 412
2. GENOV Slobodan 1960 Pvk Brno 4517 362
3. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 4550 354
55 - 59 let/AG
1. BAUS lzidor 1955 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 4293 462
60 - 64 let/AG
1. MASIERO Claudio 1950 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 49.05 340
65 - 69 let/AG
1. ISAKOVIC Sasa 1948 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 52.35 330
Odprto/Open
1. OROZ Sasa 1988 Plivacki Klub Posejdon 3142 729
2. BESIREVIC Goran 1983 Sd 3sport 3298 712
3. DELISE Massimiliano 1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 3450 551
4. VISINTIN Lorenzo 1981 Vigili Del Fuoco Trieste 3453 621
5. GUZEJ Dejan 1983 Plavalni Klub Fuzinar Ravne 3530 581
6. MIHOVEC Anze 1982 Sportno Drustvo Aqua 36.45 527
7. SAVNIK Tilen 1995 Narf 37.26 439
8. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivacki Klub Posejdon 39.30 393
9. MOHORKO Nik 1995 Narf 3955 367
10. BERGANTIN Denis 1974 Rari Nantes Adria Monfalcone 40.92 349
11. BAUS lzidor 1955 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 4293 462
12. MAVER Marko 1988 Brez Kluba 4296 285
13. ERCEG Filip 1980 Kdp Donat Zadar 4325 316
14. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Triestina 43.27 412
15. CAF DuSan 1965 Narf 4403 339
16. FAIN Alen 1965 Kdp Donat - Zadar 4423 335
17. GENOV Slobodan 1960 Pvk Brno 4517 362
18. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Vigili Del Fuoco Trieste 4550 354
19. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub llirija Ljubljan 48.07 261
20. MASIERO Claudio 1950 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 49.05 340
21. HUBERT Djordje 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 5159 186
22. ISAKOVIC Sa3a 1948 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 52.35 330
23. PIPAN Blaz 1971 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:06.01 89

Timing Ljubljana
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Slovenija plava 2013

TIMING

RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
10. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
5.1.2013-17:35
Tock: DSV Masters 04
rezultat toCke
25 - 29 let/AG
1. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 50.71 303
2. MAVER Manja 1985 Sportno Drustvo Aqua 51.76 285
30 - 34 let/AG
1. GIAMPIERETTI Chiara 1983 Vigili Del Fuoco Trieste 40.38 559
35 - 39 let/AG
1. DEGRASSI Romina 1976 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 40.24 574
2. STENER Alessandra 1975 Triestina Nuoto 4798 339
3. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 57.66 195
4. SIBERL Tadeja 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:0455 139
40 - 44 let/AG
1. MILINOVIC Barbara 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 47.04 378
45 - 49 let/AG
1. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 44.74 524
2. STRNAD Polona 1968 3k Sport 51.67 340
3. LOFANO Elena 1967 Vigili Del Fuoco Trieste 53.90 299
4. ASKERC Majda 1968 Plavalni Klub llirija Ljubljan 1:09.17 141
Odprto/Open
1. DEGRASSI Romina 1976 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 40.24 574
2. GIAMPIERETTI Chiara 1983 Vigili Del Fuoco Trieste 40.38 559
3. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 44.74 524
4. MILINOVIC Barbara 1973 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 47.04 378
5. STENER Alessandra 1975 Triestina Nuoto 4798 339
6. LASIC Ana 1986 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 50.71 303
7. STRNAD Polona 1968 3jk Sport 51.67 340
8. MAVER Manja 1985 Sportno Drustvo Aqua 51.76 285
9. LOFANO Elena 1967 Vigili Del Fuoco Trieste 5390 299
10. NOVAK Spela 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 57.66 195
11. SIBERL Tadeja 1978 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:0455 139
12. ASKERC Majda 1968 Plavalni Klub llirija Ljubljan 1:09.17 141
11. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Odprto/Open
5.1.2013 - 17:40
Tock: DSV Masters 04
Rojen rezultat toCke 50m 100m
18 let in mlajSi/AG and younger
1. STRBAD Matevz 96 1:08.62 641 30.61 38.01

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije

5.1.2013 18:16 - Stran 15



TIMING

Slovenija plava 2013
RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA

11. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley
25 - 29 let/AG

1. OROZ Ssasa 88  Plivacki Klub Posejdon 1:04.25 732 30.14 34.11

2. VESNAVER Andrea 85  Vigili Del Fuoco Trieste 1:05.43 693 30.29 35.14

3. RICHTER Roman 88  Plivacki Klub Posejdon 1:06.21 669 30.35 35.86

4. HRIBAR Matic 85  Sportno Drustvo Aqua 1:20.50 372 36.47 44.03
30 - 34 let/AG

1. BESIREVIC Goran 83  Sd 3sport 1:10.77 558 32.27 38.50

2. ERCEG Filip 80  Kdp Donat Zadar 1:25.90 312 42.27 43.63

3. PRAPROTNIK Jure 83  Plavalni Klub Velenje 1:54.67 131 53.95 1:00.72
35 -39 let/AG

1. PRIBAC AljoSa 75  Vigili Del Fuoco Trieste 1:09.88 583 31.76 38.12

2. RITOSSA Massimiliano 74 Vigili Del Fuoco Trieste 1:11.27 550 33.43 37.84

3. MARTINC Igor 76 $portno Drustvo Riba Ljubljana 1:19.14 401 37.17 41.97

4. HARNOLD Peter 78  Sportno Drustvo 3Sport 1:21.18 372 36.72 44.46

5. ZUGIC Gorazd 77  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:23.27 344 36.87 46.40
40 - 44 let/AG

1. MIKSIC Andrej 69  Plavalni Klub Branik Maribor 1:10.25 678 32.94 37.31

2. ADZIC Drazen 71  Kdp Donat Zadar 1:14.86 560 35.53 39.33

3. KRAMER Grega 73  Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:20.52 450 36.39 44.13

4. LAMERS Emiel 69  Out In Slovenia 1:25.60 375 39.89 4571
45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor 67  Plavalni Klub Branik Maribor 1:08.03 817 32.11 35.92

2. DIBIAGIO Emilio 66  Vigili Del Fuoco Trieste 1:23.90 435 37.42 46.48

3. JOSIPOVIC Matko 65  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:36.45 286 47.98 48.47
50 - 54 let/AG

1. SKAFAR Andrej 60  Plavalni Klub Celulozar Kr§ko 1:16.15 637 35.90 40.25

2. ZAMPARELLI Michelangelo 61  Vigili Del Fuoco Trieste 1:24.73 462 40.83 43.90

3. MARTINUZZI Luciano 59  U.S.Triestina Nuoto 1:28.49 406 40.54 47.95

4. MARTIC Zvezdan 63  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:30.18 383 41.01 49.17

5. TEVAROTTO Carlo Alberto 61  Triestina 1:30.50 379 42.73 47.77
55 - 59 let/AG

1. RIZZI Fabio 57  Triestina Nuoto 1:24.71 517 41.93 42.78
60 - 64 let/AG

1. MASIERO Claudio 50 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 1:47.90 296 48.69 59.21
65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Sasa 48  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:50.77 317 55.62 55.15
Odprto/Open

1. OROZ Ssasa 88  Plivacki Klub Posejdon 1:04.25 732 30.14 34.11

2. VESNAVER Andrea 85  Vigili Del Fuoco Trieste 1:05.43 693 30.29 35.14

3. RICHTER Roman 88  Plivacki Klub Posejdon 1:06.21 669 30.35 35.86

4. KRAVOS Gregor 67  Plavalni Klub Branik Maribor 1:08.03 817 32.11 35.92

5. STRBAD Matevz 96  Narf 1:08.62 641 30.61 38.01

6. PRIBAC AljoSa 75  Vigili Del Fuoco Trieste 1:09.88 583 31.76 38.12

7. MIKSIC Andrej 69  Plavalni Klub Branik Maribor 1:10.25 678 32.94 37.31

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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TIMING

Slovenija plava 2013
RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
11. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Odprto/Open
Rojen rezultat tocke 50m 100m
8. BESIREVIC Goran 83  Sd 3sport 1:10.77 558 32.27 38.50
9. RITOSSA Massimiliano 74  Vigili Del Fuoco Trieste 1:11.27 550 33.43 37.84
10. ADZIC DraZen 71  Kdp Donat Zadar 1:14.86 560 35.53 39.33
11. SKAFAR Andrej 60  Plavalni Klub Celulozar Kr3ko 1:16.15 637 35.90 40.25
12. MARTINC Igor 76  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:19.14 401 37.17 41.97
13. HRIBAR Matic 85  Sportno Drustvo Aqua 1:20.50 372 36.47 44.03
14. KRAMER Grega 73  Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:20.52 450 36.39 44.13
15. HARNOLD Peter 78  Sportno Drustvo 33port 1:21.18 372 36.72 44.46
16. ZUGIC Gorazd 77  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:23.27 344 36.87 46.40
17. DIBIAGIO Emilio 66  Vigili Del Fuoco Trieste 1:23.90 435 37.42 46.48
18. RIZZI Fabio 57  Triestina Nuoto 1:24.71 517 41.93 42.78
19. ZAMPARELLI Michelangelo 61  Vigili Del Fuoco Trieste 1:24.73 462 40.83 43.90
20. LAMERS Emiel 69  Out In Slovenia 1:25.60 375 39.89 45.71
21. ERCEG Filip 80  Kdp Donat Zadar 1:25.90 312 42.27 43.63
22. MARTINUZZI Luciano 59  U.S.Triestina Nuoto 1:28.49 406 40.54 47.95
23. MARTIC Zvezdan 63  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:30.18 383 41.01 49.17
24. TEVAROTTO Carlo Alberto 61  Triestina 1:30.50 379 42.73 47.77
25. JOSIPOVIC Matko 65  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:36.45 286 47.98 48.47
26. MASIERO Claudio 50 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 1:47.90 296 48.69 59.21
27. ISAKOVIC Sasa 48  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:50.77 317 55.62 55.15
28. PRAPROTNIK Jure 83 Plavalni Klub Velenje 1:54.67 131 53.95 1:00.72
12. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto/Open
5.1.2013 - 17:55
Tock: DSV Masters 04
Rojen rezultat tocke 50m 100m
19 - 24 let/AG
1. PILKO Kaja 91  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:14.94 714 33.91 41.03
25 - 29 let/AG
1. LASIC Ana 86  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:43.27 256 47.47 55.80
30 - 34 let/AG
1. GIAMPIERETTI Chiara 83  Vigili Del Fuoco Trieste 1:28.92 391 40.05 48.87
35 - 39 let/AG
1. NOVAK Spela 78  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 2:00.41 177 57.09 1:03.32
40 - 44 let/AG
1. MILINOVIC Barbara 73 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:46.42 265 51.90 54.52
45 - 49 let/AG
1. SIMONICH Daniela 66  Triestina 1:50.61 272 52.75 57.86
Odprto/Open
1. PILKO Kaja 91  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:14.94 714 33.91 41.03
2. GIAMPIERETTI Chiara 83  Vigili Del Fuoco Trieste 1:28.92 391 40.05 48.87
3. LASIC Ana 86  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:43.27 256 47.47 55.80
4. MILINOVIC Barbara 73 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1:46.42 265 51.90 54.52
5. SIMONICH Daniela 66  Triestina 1:50.61 272 52.75 57.86
6. NOVAK Spela 78  Sportno Drustvo Riba Ljubljana 2:00.41 177 57.09 1:03.32

Timing Ljubljana
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TIMING

Slovenija plava 2013
RIBA Ljubljana, 5.1.2013 LJUBLJANA
13. disciplina/event Mes§/Mix, 8 x 25m Prosto/Free Odprto/Open
5.1.2013 - 18:00
Tock: DSV Masters 04
rezultat tocke
Odprto/Open
1. Sportno Drustvo Aqua 1 Sportno Drustvo Aqua 1:48.48
MOCNIK Miha 90  27.05 PERKO Blaz 74 29.06
TRNOVEC Nikki ULCAR Mina
ZIBELNIK Metod 85  26.83 MIHOVEC Anze 82 2554
KOSIR Ajda AZARKEVIC Artjom 92
2. Vigili Del Fuoco Trieste 1 Vigili Del Fuoco Trieste 1:48.72
PECORELLA Lorenzo 65 29.62 RITOSSA Massimiliano 74 26.86
MIAN Federica 89 GIAMPIERETTI Chiara 83
DIBIAGIO Emilio 66 27.29 ZAMPARELLI Michelangelo 61 24.95
LOFANO Elena 67 ZIDARIC Luka 90
3. Vigili Del Fuoco Trieste 2 Vigili Del Fuoco Trieste 2:02.25
PRIBAC Aljosa 75  31.01 VISINTIN Lorenzo 81  30.97
BERNARDO Daniela 69 PERACCA Gaia 82
VESNAVER Andrea 85  33.01 LAUDICINA Agostino 75 27.26
MEDOS Neva 81 URBANI Marco 87
4, CANOVELLA ITA 2:03.77
SIMONICH Daniela 30.26 DEGRASSI Romina 34.20
TEVAROTTO Carlo Alberto CUCE Rosario
MASIERO Claudio 33.34 DELISE Massimiliano 25.97
CAMMARATA Filippo STERNI Laura
5. Sportno Drustvo Riba Ljubljana 1 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 2:08.96
JOSIPOVIC Matko 65 29.88 HUBERT Dijordje 73  33.16
MILINOVIC Barbara 73 NOVAK Uros 78
PILKO Kaja 91  31.32 SLIVSEK Urska 95  34.60
ISAKOVIC Sasa 48 MARTINC Igor 76
6. 3k Sport 2 3k Sport 2:11.03
VOLKAR Matjaz 74 37.47 JEREB Zana 34.18
STRNAD Polona 68 ROJINIK Klemen 79
ROMAN Samo 34.24 ROJNIK AndraZ 81 2514
KRANJEC Tanja BIZJAK Rok
7. PONTEROSSO ITA 2:11.14
BERGANTIN Denis 28.89 STENER Alessandra 33.54
BULLO Andrea GELICRISIO Stefano
MARTINUZZI Luciano 35.34 CLAPIZ Livia 33.37
BEVILACQUA Antonella RIZZI Fabio
8. PKILIRIJA & CO. SLO 2:15.60
RACE Iztok 34.76 ASKERC Majda 42.91
DRENIK Katarina KRAMER Grega
ZUGIC Gorazd 29.37 ZOR Urska 28.56
BALIS Izidor FLUHER Boris
9. 3k Sport 1 3k Sport 2:23.69
KUHAR Tatjana 34.29 GORISEK Andrej 39.13
RECEK Petra ZIBLER Sara
IVANUSIC Marta 35.26 OBSTETAR MAtjaZ 35.01
KORPIC Borut ZALOZNIK Rok
10. Sportno Drustvo Riba Ljubljana 2 Sportno Drustvo Riba Ljubljana 2:57.24
LASIC Ana 86  41.69 SIBERL Tadeja 78
ZOBAVNIK Igor 61 NOVAK Spela 78
ENIKO Vlasta 85 PIPAN BlaZ 71
PIPAN Ljubo 39 MARTIC Zvezdan 63

Timing Ljubljana
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